
по ОКУД 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 "Кандатская средняя  школа" по ОКПО 

Красноярский край, Тюхтетский р-н, п. Сплавной, Трактовая ул., д. 10, 
т. 8(391)5837247 

ПРИКАЗ 

(распоряжение)  

О деятельности  Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году 

На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной 

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 

здорового образа жизни,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ «Кандатская СШ»  (далее- ШВР); 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ «Кандатская СШ»   

(Приложение 1); 

3. Утвердить Положение Штаба воспитательной работы МБОУ «Кандатская СШ»   

(Приложение 2); 

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы МБОУ «Кандатская 

СШ»  (Приложение 3); 

5. Ответственному за воспитательную работу Рыбаковой Е.Б. , учителю,  довести 

до сведенья данный приказ до всех работников учреждения. 

6. Разместить данный приказ на официальном сайте учреждения. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

13441384 

Номер Дата 

03-0212-1 30.08.2023 



Приложение 1 к приказу  

№03-02112-1 от 30.08.2023 г 

 

Состав ШВР МБОУ «Кандатская СШ»   

в 2023-2024 учебном году. 

 

Директор школы – Аношко Ольга Ивановна. 

Руководитель ШВР -  ответственный по воспитательной работе Рыбакова 

Екатерина Борисовна 

 Члены ШВР: 

- заведующий филиалом МБОУ «Кандатская СШ» в с. Поваренкино Рудак Вера Петровна, 

  -  заведующий филиалом МБОУ «Кандатская СШ» в с. Чиндат Целуковский Игорь 

Анатольевич, 

- социальный педагог Лубенцова Татьяна Викторовна, 

- педагог-психолог Демченко Наталья Петровна, 

- методист Пшонко Валентина Алексеевна, 

- педагог-библиотекарь Гайко Людмила Валентиновна, 

- педагог-организатор – Ленько Вера Викторовна, 

- представитель родительского комитета – Шутько Надежда Сергеевна, 

- представитель школьного самоуправления Смирнов Евгений 

 

 


